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nom prénom série club date nais licence

BARDINET Alexis 17 ISSY MOUSQU 28092140

BLAIRON Colin 3 VESINET US 9/2/2004 28078110016

BOUGEARD Gael 8 MONTIGNY BR 14/5/2004 28078245016

CASTERAS Antonin 1 VILLE AVRAY 20/4/2004 28092159014

CAU Anatole 4 CHATILLON 19/3/2004 28092248015

CENDRIER Marc Antoine 1 JOUY LE MOU 9/2/2005 28095256003

CLAIR Mathieu 3 GONESSE 3/6/2004 28095206007

DEBIENNE Ethan 7 MONTIGNY RI 27/10/2005 28095203014

DEJOS Alexis 1 TRAPPES EC 22/6/2004 28078106022

DELAUNE Thibault 18 CHATENAY AC 15/4/2004 28092156013

DESMET Lucas 11 VESINET US 10/12/2004 28078110033

ETGENS Vincent 3 ANTONY 5/3/2004 28092138046

FIORIO Arthur 2 JOUY LE MOU 16/4/2005 28095256005

FRANCK Raphael 19 ST CLOUD 24/4/2004 28092217010

GANE Aurélien 9 GONESSE 23/2/2004 28095206016

HAINQUE Thibaud 15 ANTONY 6/2/2005 28092138030

JEANCENEL Arthur 8 BOURG REINE 12/2/2005 28092250034

JEANJEAN Romain 7 ISSY MOUSQU 4/5/2004 28092140032

LAUDIC Erwan 5 MONTIGNY RI 28/12/2005 28095203018

LAURENT Elwann 8 FRANCONVILL 2/3/2004 28095205

LE BOURGEOIS Gaspard 10 BOURG REINE 7/3/2005 28092250036

MARCOTTI Gabriel VESINET US 16/3/2004 28078110023

MARCOUYEAU BOURDIL 11 ANTONY 29/8/2005 28092138035

MARTINHO Ilan HOUILLES GO 11/6/2004 28078229023

MESTRE Kirill 13 BOURG REINE 15/11/2005 28092250037

MICHELLON Baptiste 4 ST NOM LA BR 24/2/2004 28078232010

MILANO Alexander 2 ST GERMAIN E 18/2/2004 28078234063

MILLET Alban 5 BOURG REINE 20/6/2005 28092250037

MORFIN Mathis 5 LE PECQ US 11/3/2004 28078093016

MORON Constans 20 SEVRES JE 22/4/2004 28092157014

MOUTON Raphael MONTGERON 18/11/2004 28091249014

OTTAVIONI Antoine 6 GONESSE 25/11/2004 28095206013

OVIGNEUR Vianney 16 BOURG REINE 1/9/2005 28092250039

PAROT Maxence HOUILLES GO 24/1/2004 28078229023

PAUVERT Victor TRAPPES EC 2/6/2004 28078106027

RIVIERE Jamie 14 VILLE AVRAY 29/7/2005 28092159027

ROBART Leo 6 ORGEVAL VIL 27/8/2004 28078002007

SAUVESTRE Antonin 10 HOUILLES GO 24/11/2004 28078229017

SOAVE Raphael 9 BOURG REINE 18/8/2004 28092250059

TARRAL Léo 12 COURBEVOIE 30/1/2005 28092146042

TOUBOUL Raphael 2 ANTONY 19/2/2004 28092138042

VENENCIE Jeremy 12 ST NOM LA BR 18/1/2005 28078232011

VIGOR Remi 9 TRAPPES EC 12/4/2005 28078106022

YILMAZ Alwin MANTES AS 9/10/2004 28078096011

ZEMMOUR Soël 4 MONTIGNY RI 22/4/2005 28095203015
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Poule No 1    piste No  1

V/M ind. TD rg

DELAUNE Thibault CHATENAY AC  0  3  V  V 0,500 3 11 3

CASTERAS Antonin VILLE AVRAY  V  V  V  V 1,000 12 16 1

JEANJEAN Romain ISSY MOUSQUE  V  3  V  V 0,750 7 15 2

OVIGNEUR Vianney BOURG REINE  0  0  0  2 0,000 -14 2 5

DEBIENNE Ethan MONTIGNY RI  0  1  1  V 0,250 -8 6 4

Poule No 2    piste No  2

V/M ind. TD rg

JEANCENEL Arthur BOURG REINE  V  1  2  2 0,250 -3 9 3

OTTAVIONI Antoine GONESSE  0  V  1  0 0,250 -7 5 5

FRANCK Raphael ST CLOUD  V  0  0  2 0,250 -7 6 4

DEJOS Alexis TRAPPES EC  V  V  V  2 0,750 7 14 2

BARDINET Alexis ISSY MOUSQUE  V  V  V  V 1,000 10 16 1

Poule No 3    piste No  3

V/M ind. TD rg

ROBART Leo ORGEVAL VILL  2  V  2  V 0,500 -1 12 3

CENDRIER Marc Anto JOUY LE MOU  V  2  V  3 0,500 2 13 2

MORON Constans SEVRES JE  2  V  2  2 0,250 -4 10 5

BOUGEARD Gael MONTIGNY BRE  V  1  V  2 0,500 -1 11 4

HAINQUE Thibaud ANTONY  3  V  V  V 0,750 4 15 1

Poule No 4    piste No  4

V/M ind. TD rg

MESTRE Kirill BOURG REINE  V  0  V  V 0,750 5 12 2

MORFIN Mathis LE PECQ US  2  0  V  V 0,500 -1 10 3

TOUBOUL Raphael ANTONY  V  V  V  V 1,000 14 16 1

LAURENT Elwann FRANCONVILLE  1  0  1  0 0,000 -14 2 5

MARCOTTI Gabriel VESINET US  0  3  1  V 0,250 -4 8 4

Poule No 5    piste No  5

V/M ind. TD rg

MILLET Alban BOURG REINE  V  V  3  V 0,750 9 15 1

RIVIERE Jamie VILLE AVRAY  2  0  3  0 0,000 -11 5 5

MARTINHO Ilan HOUILLES GO  0  V  1  1 0,250 -6 6 4

VIGOR Remi TRAPPES EC  V  V  V  2 0,750 3 14 3

MILANO Alexander ST GERMAIN E  0  V  V  V 0,750 5 12 2

Poule No 6    piste No  6

V/M ind. TD rg

MOUTON Raphael MONTGERON  V  V  V  V 1,000 14 16 1

FIORIO Arthur JOUY LE MOU  0  V  V  V 0,750 4 12 2

VENENCIE Jeremy ST NOM LA BR  1  1  V  V 0,500 -2 10 3

GANE Aurélien GONESSE  0  3  2  2 0,000 -9 7 5

LAUDIC Erwan MONTIGNY RI  1  0  2  V 0,250 -7 7 4
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Poule No 7    piste No  7

V/M ind. TD rg

PAROT Maxence HOUILLES GO  2  V  V  V 0,750 5 14 2

SOAVE Raphael BOURG REINE  V  V  V  V 1,000 11 16 1

ZEMMOUR Soël MONTIGNY RI  0  1  2  1 0,000 -12 4 5

CLAIR Mathieu GONESSE  2  1  V  0 0,250 -7 7 4

TARRAL Léo COURBEVOIE  3  1  V  V 0,500 3 12 3

Poule No 8    piste No  8

V/M ind. TD rg

SAUVESTRE Antonin HOUILLES GO  0  V  3  V 0,500 1 11 3

BLAIRON Colin VESINET US  V  V  V  V 1,000 11 16 1

PAUVERT Victor TRAPPES EC  0  0  1  3 0,000 -12 4 5

MARCOUYEAU BOU ANTONY  V  3  V  V 0,750 7 15 2

CAU Anatole CHATILLON  2  2  V  0 0,250 -7 8 4

Poule No 9    piste No  9

V/M ind. TD rg

MICHELLON Baptiste ST NOM LA BR  V  V  V  V 1,000 8 16 1

DESMET Lucas VESINET US  1  3  2  1 0,000 -9 7 5

ETGENS Vincent ANTONY  1  V  V  V 0,750 3 13 2

LE BOURGEOIS Gasp BOURG REINE  3  V  1  1 0,250 -5 9 4

YILMAZ Alwin MANTES AS  3  V  2  V 0,500 3 13 3
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rg nom prénom V/M ind. TD groupe

1 MOUTON Raphael 1,000 14 16 qualifié

1 TOUBOUL Raphael 1,000 14 16 qualifié

3 CASTERAS Antonin 1,000 12 16 qualifié

4 BLAIRON Colin 1,000 11 16 qualifié

4 SOAVE Raphael 1,000 11 16 qualifié

6 BARDINET Alexis 1,000 10 16 qualifié

7 MICHELLON Baptiste 1,000 8 16 qualifié

8 MILLET Alban 0,750 9 15 qualifié

9 JEANJEAN Romain 0,750 7 15 qualifié

9 MARCOUYEAU BOURDILA Ant 0,750 7 15 qualifié

11 DEJOS Alexis 0,750 7 14 qualifié

12 PAROT Maxence 0,750 5 14 qualifié

13 MESTRE Kirill 0,750 5 12 qualifié

13 MILANO Alexander 0,750 5 12 qualifié

15 HAINQUE Thibaud 0,750 4 15 qualifié

16 FIORIO Arthur 0,750 4 12 qualifié

17 VIGOR Remi 0,750 3 14 qualifié

18 ETGENS Vincent 0,750 3 13 qualifié

19 YILMAZ Alwin 0,500 3 13 qualifié

20 TARRAL Léo 0,500 3 12 qualifié

21 DELAUNE Thibault 0,500 3 11 qualifié

22 CENDRIER Marc Antoine 0,500 2 13 qualifié

23 SAUVESTRE Antonin 0,500 1 11 qualifié

24 ROBART Leo 0,500 -1 12 qualifié

25 BOUGEARD Gael 0,500 -1 11 qualifié

26 MORFIN Mathis 0,500 -1 10 qualifié

27 VENENCIE Jeremy 0,500 -2 10 qualifié

28 JEANCENEL Arthur 0,250 -3 9 qualifié

29 MORON Constans 0,250 -4 10 qualifié

30 MARCOTTI Gabriel 0,250 -4 8 qualifié

31 LE BOURGEOIS Gaspard 0,250 -5 9 qualifié

32 MARTINHO Ilan 0,250 -6 6 qualifié

33 CAU Anatole 0,250 -7 8 qualifié

34 CLAIR Mathieu 0,250 -7 7 qualifié

34 LAUDIC Erwan 0,250 -7 7 qualifié

36 FRANCK Raphael 0,250 -7 6 qualifié

37 OTTAVIONI Antoine 0,250 -7 5 qualifié

38 DEBIENNE Ethan 0,250 -8 6 qualifié

39 DESMET Lucas 0,000 -9 7 qualifié

39 GANE Aurélien 0,000 -9 7 qualifié

41 RIVIERE Jamie 0,000 -11 5 qualifié

42 PAUVERT Victor 0,000 -12 4 qualifié

42 ZEMMOUR Soël 0,000 -12 4 qualifié

44 LAURENT Elwann 0,000 -14 2 qualifié

44 OVIGNEUR Vianney 0,000 -14 2 qualifié
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1 TOUBOUL Raphael ANTONY

Tableau de 64

64 ---------

33 CAU Anatole CHATILLON

32 MARTINHO Ilan HOUILLES GO    6/1

17 VIGOR Remi TRAPPES EC

48 ---------

49 ---------

16 FIORIO Arthur JOUY LE MOU

9 JEANJEAN Romain ISSY MOUSQU

56 ---------

41 RIVIERE Jamie VILLE AVRAY

24 ROBART Leo ORGEVAL VIL    6/2

25 BOUGEARD Gael MONTIGNY BR

40 GANE Aurélien GONESSE    6/2

57 ---------

8 MILLET Alban BOURG REINE

5 BLAIRON Colin VESINET US

60 ---------

37 OTTAVIONI Antoine GONESSE

28 JEANCENEL Arthur BOURG REINE    6/2

21 DELAUNE Thibault CHATENAY AC

44 LAURENT Elwann FRANCONVILL    6/4

53 ---------

12 PAROT Maxence HOUILLES GO

13 MESTRE Kirill BOURG REINE

52 ---------

45 OVIGNEUR Vianney BOURG REINE

20 TARRAL Léo COURBEVOIE    6/4

29 MORON Constans SEVRES JE

36 FRANCK Raphael ST CLOUD    6/2

61 ---------

4 SOAVE Raphael BOURG REINE

TOUBOUL Raphael

Tableau de 32

CAU Anatole
   6/4

VIGOR Remi

FIORIO Arthur
   6/5

JEANJEAN Romain

RIVIERE Jamie
   6/4

BOUGEARD Gael

MILLET Alban
   6/4

BLAIRON Colin

JEANCENEL Arthur
   6/3

LAURENT Elwann

PAROT Maxence
   6/5

MESTRE Kirill

TARRAL Léo
   6/4

MORON Constans

SOAVE Raphael
   6/5

TOUBOUL Raphael

Tableau de 16

VIGOR Remi

   6/1

RIVIERE Jamie

BOUGEARD Gael

   6/4

BLAIRON Colin

LAURENT Elwann

   6/1

TARRAL Léo

MORON Constans

   6/5

TOUBOUL Raphael

BOUGEARD Gael

BLAIRON Colin

MORON Constans
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3 CASTERAS Antonin VILLE AVRAY

Tableau de 64

62 ---------

35 CLAIR Mathieu GONESSE

30 MARCOTTI Gabriel VESINET US    6/1

19 YILMAZ Alwin MANTES AS

46 ---------

51 ---------

14 MILANO Alexander ST GERMAIN E

11 DEJOS Alexis TRAPPES EC

54 ---------

43 ZEMMOUR Soël MONTIGNY RI

22 CENDRIER Marc Antoin JOUY LE MOU    2/1

27 VENENCIE Jeremy ST NOM LA BR

38 DEBIENNE Ethan MONTIGNY RI    6/1

59 ---------

6 BARDINET Alexis ISSY MOUSQU

7 MICHELLON Baptiste ST NOM LA BR

58 ---------

39 DESMET Lucas VESINET US

26 MORFIN Mathis LE PECQ US    6/1

23 SAUVESTRE Antonin HOUILLES GO

42 PAUVERT Victor TRAPPES EC    6/0

55 ---------

10 MARCOUYEAU BOUR ANTONY

15 HAINQUE Thibaud ANTONY

50 ---------

47 ---------

18 ETGENS Vincent ANTONY

31 LE BOURGEOIS Gaspar BOURG REINE

34 LAUDIC Erwan MONTIGNY RI    6/5

63 ---------

2 MOUTON Raphael MONTGERON

CASTERAS Antonin

Tableau de 32

MARCOTTI Gabriel
   6/3

YILMAZ Alwin

MILANO Alexander
   6/1

DEJOS Alexis

CENDRIER Marc Antoin
   6/1

VENENCIE Jeremy

BARDINET Alexis
   6/0

MICHELLON Baptiste

MORFIN Mathis
   6/3

SAUVESTRE Antonin

MARCOUYEAU BOUR
   6/1

HAINQUE Thibaud

ETGENS Vincent
   6/3

LAUDIC Erwan

MOUTON Raphael
   6/0

CASTERAS Antonin

Tableau de 16

MILANO Alexander

   6/3

DEJOS Alexis

BARDINET Alexis

   6/2

MICHELLON Baptiste

MARCOUYEAU BOUR

   5/4

ETGENS Vincent

MOUTON Raphael

   6/4

MILANO Alexander

DEJOS Alexis

MICHELLON Baptiste

MOUTON Raphael
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1 TOUBOUL Raphael ANTONY

Tableau de 8

8 BOUGEARD Gael MONTIGNY BR    6/1

5 BLAIRON Colin VESINET US

4 MORON Constans SEVRES JE    6/0

3 MILANO Alexander ST GERMAIN E

6 DEJOS Alexis TRAPPES EC    5/4

7 MICHELLON Baptiste ST NOM LA BR

2 MOUTON Raphael MONTGERON    6/2

TOUBOUL Raphael

Demi-finales

BLAIRON Colin
   6/1

DEJOS Alexis

MICHELLON Baptiste
   6/1

TOUBOUL Raphael

Finale

DEJOS Alexis

   6/3

DEJOS Alexis
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rg nom prénom club nation

1 DEJOS Alexis TRAPPES EC FRA

2 TOUBOUL Raphael ANTONY FRA

3 BLAIRON Colin VESINET US FRA

3 MICHELLON Baptiste ST NOM LA BR FRA

5 MOUTON Raphael MONTGERON FRA

6 MILANO Alexander ST GERMAIN E FRA

7 BOUGEARD Gael MONTIGNY BR FRA

8 MORON Constans SEVRES JE FRA

9 CASTERAS Antonin VILLE AVRAY FRA

10 BARDINET Alexis ISSY MOUSQU FRA

11 MARCOUYEAU BOURDILA Antoi ANTONY FRA

12 VIGOR Remi TRAPPES EC FRA

13 ETGENS Vincent ANTONY FRA

14 TARRAL Léo COURBEVOIE FRA

15 RIVIERE Jamie VILLE AVRAY FRA

16 LAURENT Elwann FRANCONVILL FRA

17 SOAVE Raphael BOURG REINE FRA

18 MILLET Alban BOURG REINE FRA

19 JEANJEAN Romain ISSY MOUSQU FRA

20 PAROT Maxence HOUILLES GO FRA

21 MESTRE Kirill BOURG REINE FRA

22 HAINQUE Thibaud ANTONY FRA

23 FIORIO Arthur JOUY LE MOU FRA

24 YILMAZ Alwin MANTES AS FRA

25 CENDRIER Marc Antoine JOUY LE MOU FRA

26 SAUVESTRE Antonin HOUILLES GO FRA

27 MORFIN Mathis LE PECQ US FRA

28 VENENCIE Jeremy ST NOM LA BR FRA

29 JEANCENEL Arthur BOURG REINE FRA

30 MARCOTTI Gabriel VESINET US FRA

31 CAU Anatole CHATILLON FRA

32 LAUDIC Erwan MONTIGNY RI FRA

33 DELAUNE Thibault CHATENAY AC FRA

34 ROBART Leo ORGEVAL VIL FRA

35 LE BOURGEOIS Gaspard BOURG REINE FRA

36 MARTINHO Ilan HOUILLES GO FRA

37 CLAIR Mathieu GONESSE FRA

38 FRANCK Raphael ST CLOUD FRA

39 OTTAVIONI Antoine GONESSE FRA

40 DEBIENNE Ethan MONTIGNY RI FRA

41 DESMET Lucas VESINET US FRA

41 GANE Aurélien GONESSE FRA

43 PAUVERT Victor TRAPPES EC FRA

43 ZEMMOUR Soël MONTIGNY RI FRA

45 OVIGNEUR Vianney BOURG REINE FRA
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